per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, di 

disporre l’affidamento diretto suddetto, CIG B9AD4081B5, al seguente operatore economico: 

MONDOFFICE Srl con sede in VIA Per Gattinara 17 - 13851 Castelletto Cervo (BI) - P. IVA 

07491520156 per un importo totale pari a € 1.122,00 (millecentoventidue/00) IVA esclusa; 

2. di dare atto che gli incombenti di natura contabile saranno gestiti attraverso l’elaborazione di specifici 

ordini di acquisto soggetti a registrazione attraverso l’applicativo informatico SAP; 

3. Di dare atto che l’affidamento in oggetto, non è subordinato alla produzione della garanzia, secondo